令和  年  月  日

行橋市長  殿

申請者  住 所

                      氏 名               ㊞

念    書

 私儀、今般下記の申請地に 新築（あるいは改築・増築）を申請しました。
しかし、当地は都市計画道路  ・  ・  - 号            線 Ｗ＝   ｍ

も区域内に指定されていますが、下記のとおり建築いたしたく何卒ご配慮の上、審議下さいま

すようお願いいたします。
 なお、事業実施の際は建物の一部もしくは全部の取り除き又は家屋移転等に関して協力する

ことを確約いたします。
 また、この都市計画事業の施行において、計画道路区域以外の建物の補償は請求致しません。

記

１． 申  請  地   行橋市

２．建築物の構造